
Zarządzenie Nr 27/2017 
Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 29 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Archiwizacyjnej do podziału zdeponowanej w Urzędzie 

Gminy w Jaktorowie dokumentacji z wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych 16 listopada 2014 r. 

 

 
Na podstawie § 7.1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 
dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013 r. poz. 1488) w związku z pismem Dyrektora 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie znak DWW 0151-6/17 z dnia 
18 kwietnia 2017 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Powołuję Komisję Archiwizacyjną do podziału zdeponowanej w Urzędzie Gminy 
w Jaktorowie dokumentacji z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 
przeprowadzonych 16 listopada 2014 r. w następującym składzie:  

Przewodniczący –  Małgorzata Majchrzak –  Inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich  

Członek  –  Wanda Brzywczy –  Sekretarz Gminy 

Członek  –  Anna Grabalska –  Starszy Archiwista 

§ 2.  Do zadań komisji należy:  

1. Posegregowanie wszystkich dokumentów i materiałów znajdujących się w depozycie Wójta 
Gminy Jaktorów według kategorii i objęcie ich spisami zdawczo-odbiorczymi. 

2. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej i protokołu oceny tej dokumentacji. 

3. Przekazanie dokumentacji kategorii A wraz ze spisami zdawczo – odbiorczymi, protokołem 
oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisem dokumentacji niearchiwalnej do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie do dnia 30.06.2017 r. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wójt Gminy Jaktorów 
 
 

/~/ Maciej Śliwerski 


